



L.G. BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Flat No. C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Script Code: 500250

Scrip Code: LGBBROSLTD

LGB / SECRETARIAL/ EXCHANGE

November 19, 2022

Sub: Newspaper Advertisements - Compliance under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulations 30 and 47 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulation"), the copies of advertisement published in Newspapers on November 18, 2022 viz. Business Standard (English) and Malaimalar (Tamil) informing the completion of dispatch of Notice of the Postal Ballot and Remote E-Voting facility.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., www.lgb.co.in.

Kindly take the same on record

Thanking you
Yours Sincerely
For L.G Balakrishnan & Bros Limited

LAKSHMIKAN

TH JOSHI

M Lakshmi Kanth Joshi
Sr General Manager (Legal) and Company Secretary

Digitally signed by LAKSHMIKAN JOSHI
DN: cn=LAKSHMIKAN JOSHI, o=LGB
serialNumber=09866235755c8240718697c2b7b9462750
8b7132c499db58e6d38c74, postalCode=641025, st=Tamil
Nadu,
serialNumber=02980452c046d56a3eac3e4d88503e4b15e4e
90b7b7b0e18c9f36a7c, cn=LAKSHMIKAN JOSHI
Date: 2022.11.19 15:43:26 +05'30'

Encl: as above

Name	Place	Date
Business Standard	All editions	18.11.2022
Maalai Malar	Tamilnadu	18.11.2022



L.G BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

CIN: L29191TZ1956PLC000257

Regd Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore 641006
Tel: +91 422 2532325 | website: www.lgb.co.in | Email: secretarial@lgb.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Dear Members,

Notice is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 & other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 & other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 20/2021 dated December 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, the items of Special Business as set out in the Postal Ballot Notice dated October 31, 2022 are proposed for approval by the Members of L.G Balakrishnan & Bros Limited by means of Postal Ballot through remote e-voting.

Members are hereby informed that:

- The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through email, on 17.11.2022, to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories are on the Cut-Off Date i.e. 11.11.2022. Further, in accordance with the aforementioned Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice alongwith the Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members. Hence, the Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of Central Depository Services India Limited (CDSL) for providing the remote e-voting facility.
- The aforesaid Notice alongwith the explanatory statement is available on the website of the Company (www.lgb.co.in), websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the e-voting agency, CDSL (www.evotingindia.com). Those members whose email addresses are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.
- The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to cast their vote through remote e-voting facility is Friday, November 11, 2022. The Members whose names appear in the register of members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility.
- The remote e-voting period shall commence from 09:00 AM (IST) on Saturday, November 19, 2022 and end at 05:00 PM (IST) on Sunday, December 18, 2022. The remote e-voting module shall be disabled thereafter by CDSL. Once the vote on a resolution is cast by a member, they shall not be allowed to change it subsequently or cast their vote again. The detailed procedure / instructions for remote e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice.
- The Company has appointed Mr. M D Selvaraj, Practicing Company Secretary of MDS & Associates, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process.
- In case of any queries, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "E-voting User Manual for Shareholders" available at the download section of www.evotingindia.com or call on toll free no: 1800 22 55 33 or send a request to Mr. Rakesh Dahi, Sr. Manager, CDSL at helpdesk.evoting@cdsindia.com.
- The results of the Postal Ballot shall be declared on or before Monday, December 19, 2022 by placing the same on the website of the Company (www.lgb.co.in) and e-voting agency, CDSL (www.evotingindia.com). The results shall also be communicated to the Stock Exchanges simultaneously.

For L.G Balakrishnan & Bros Limited

Place : Coimbatore

M Lakshmi Kanth Joshi

Date : 18.11.2022

Sr General Manager (Legal) & Company Secretary

Manner of registering / updating email addresses:

- Members holding shares in physical mode may send an email request addressed to the Company at secretarial@lgb.co.in or to Cameo Corporate Services Limited, the Registrar and Share Transfer Agents at cameo@cameoindia.com alongwith scanned copy of the request letter duly signed by the first shareholder (providing the email address and mobile no), self-attested copy of PAN and a copy of the share certificate to enable RTA to register their email address.
- Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with their respective Depository Participant.



எல்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்

CIN L29191TZ1956PLC000257

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் 641006

தொலைபேசி எண்: +91 422 2532325 | இணையதளம்: www.lgb.co.in
மின்னஞ்சல்: secretarial@lgb.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு தபால் மூட்டு மற்றும் தொலை மின் வாக்களிப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் 119 பொருத்தக்கூடிய விதிகள், நிறுவனங்கள் (மேலவகை மற்றும் நிர்வகம்) விதிகள் 2014, விதிகள் 20 & 22, விதிமுறை 44 மற்றும் 119 பொருத்தக்கூடிய SEBI (பங்குதாரர்களுக்கான உடனடி நடவடிக்கை மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, இந்திய நிறுவனச் சேயர்கள் நிறுவனத்தின் வழங்கப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்களுக்கான செயல்தர நிர்வகம் (அத்தொழில் கூட்டியுள்ள நிறுவனங்கள்), நிறுத்தங்கள்(கள்) அல்லது அதன் விளைவு அல்லவகை(கள்) அவைகள் சீர்திருத்த தேர்வு மற்றும் ஸ்பெசியல் விவகார அமைச்சரவரால் வெளியிடப்பட்ட பொதுக் கற்றுக்கொள்ள எண், 14/2020 தேதிக்கீட்டல் எண் 8, 2020, 17/2020 தேதி எண் 13, 2020 மற்றும் 20/2021 தேதிக்கீட்டல் எண் 8, 2021ன் படி இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. அக்டோபர் 31, 2022 தேதிக்கீட்டல் அஞ்சல் வாக்குகளை அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிக அமைச்சர், தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் வி.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட் உறுப்பினர்கள் ஒப்புமதிப்புகளை முன்வைப்பது.

- நிறுவனம் / பொதுக்கூட்டத்தில் கிடைக்கும் முக்கியப் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு கிடைக்கும் மூலம் கிடைக்கும் வாக்குகளை அறிவிப்பை 17.11.2022 அன்று அனுப்பியது. மேலும், தொகுதியை சார்ந்திருக்கக்கூடிய நிறுவனம், அஞ்சல் வாக்குகளை சீர்திருத்த மூலம் மூலம் தொகுதியை வணிகப் பதிவு அமைச்சர் மூலம் அனுப்பியது. அறிவிப்பில் கூறிய தகவல் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படவில்லை. எனவே, உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புமதிப்பு அல்லது தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்ப மூலம் வட்டுகளை வெளியிட வேண்டும். தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை, செட்டில் பெயரிடப்பட்ட என்ஐசி சிடிக்கீட்டல் (சிக்ஸி) சேவைகளை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.
- கிடைக்காத அறிவிப்புகள் தொகுதியை அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் (www.lgb.co.in), பங்கு சந்தர்ப்புகளை இணையதளத்தில் கிடைக்கிறது. அங்கு நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் பட்டியலைக் காட்டி, அங்கு இணைக்கப்பட்டுள்ள, அங்கு இணைக்கப்பட்டுள்ள (www.bseindia.com) மற்றும் தேவையான சட்டக் கட்டுப்பாட்டு ஆய்விதரம் கிடைக்க (www.nseindia.com) மற்றும் eVoting Agency, CDSL (www.evotingindia.com) இணையதளத்தில் கிடைக்கிறது. கிடைக்கும் முக்கியப் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்கள், கிடைக்கும் மூலம் வாக்களிப்புகளை தொகுதியைக் கிடைக்கக்கூடிய உடனடி நடவடிக்கை அமைச்சர் மூலம் அனுப்பியது. தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை, செட்டில் பெயரிடப்பட்ட என்ஐசி சிடிக்கீட்டல் (சிக்ஸி) சேவைகளை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.
- தொலை மின் வாக்களிப்பு வழி மூலம் உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கான தகுதியைக் கொண்டிருக்க வேண்டும். உறுப்பினர்கள் அக்டோபர் 31, 2022 அன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் பட்டியலைப் பரிசீலனை செய்து உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவனத்தின் உடனடி நடவடிக்கைகள் பரிசீலனை செய்து உறுப்பினர்கள் வட்டுகளை தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை அனுப்புவது.
- தொலை மின் வாக்களிப்புகள் கிடைக்கும் நாள் 19, 2022 வரையில் 09:00 AM (IST) தொடங்கி, டிசம்பர் 18, 2022 வரையில் 05:00 PM (IST) வரையில் தொலை மின் வாக்களிப்பு தொகுதி மூலம் கிடைக்கும். ஒரு நிறுவனத்தின் மேல் ஒரு உறுப்பினர் வாக்களிப்பதற்கு, அவர்கள் அந்த மூலம் அல்லது அங்கு சிடிக்கீட்டல் வாக்களிப்புகளை அனுப்பிக்கொடுக்க வேண்டும். தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான விவரம் தகுதியை / வழிமுறைகள் அஞ்சல் வாக்குகளை அறிவிப்புகளை குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.
- என்.டி.என் & அசோசியேட்ஸ் நிறுவனத்தின் தொகுதியை நிறுவனச் சேயர்கள் மூலம் தகுதியை அனுப்புவது அல்லவகை, தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.
- உறுப்பினர்கள் இறுதியில், உறுப்பினர்கள் www.evotingindia.com இல் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள கிடைக்கும் 'பங்குதாரர்களுக்கான அங்கு, செட்டில் செய்தல் கோரிக்கை (FAQs)' மற்றும் 'பங்குதாரர்களுக்கான கிடைக்கக்கூடிய பங்குதாரர் அறிவிப்பு' ஆகியவற்றைப் பரிசீலனை அல்லது செட்டில் செய்தல் எண் 1800 22 55 33 அல்லது அங்கு அல்லது திற. சிடிக்கீட்டல் தகவல், மூலம் தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம், டிசம்பர் 19, 2022 திங்கட்கிழமை அல்லது அதற்கு முன் அறிவிப்புகளை, அங்கு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் (www.lgb.co.in) CDSL (www.evotingindia.com) என்ற இணையதளத்தில் மூலம் கிடைக்கக்கூடிய தொகுதியைக் குறிப்பிடும் மூலம் அனுப்புவது வேண்டும்.

எல்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்
-sd/-
என் லக்ஷ்மி கந்த் ஜோஷி
தேதி: 18.11.2022
மூலம் தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் & தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம்

- கிடைக்கும் முக்கியப் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு கிடைக்கும் மூலம் கிடைக்கும் வாக்குகளை அறிவிப்பை 17.11.2022 அன்று அனுப்பியது. மேலும், தொகுதியை சார்ந்திருக்கக்கூடிய நிறுவனம், அஞ்சல் வாக்குகளை சீர்திருத்த மூலம் மூலம் தொகுதியை வணிகப் பதிவு அமைச்சர் மூலம் அனுப்பியது. அறிவிப்பில் கூறிய தகவல் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படவில்லை. எனவே, உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புமதிப்பு அல்லது தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்ப மூலம் வட்டுகளை வெளியிட வேண்டும். தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை, செட்டில் பெயரிடப்பட்ட என்ஐசி சிடிக்கீட்டல் (சிக்ஸி) சேவைகளை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.
- கிடைக்காத அறிவிப்புகள் தொகுதியை அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் (www.lgb.co.in), பங்கு சந்தர்ப்புகளை இணையதளத்தில் கிடைக்கிறது. அங்கு நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் பட்டியலைக் காட்டி, அங்கு இணைக்கப்பட்டுள்ள, அங்கு இணைக்கப்பட்டுள்ள (www.bseindia.com) மற்றும் தேவையான சட்டக் கட்டுப்பாட்டு ஆய்விதரம் கிடைக்க (www.nseindia.com) மற்றும் eVoting Agency, CDSL (www.evotingindia.com) இணையதளத்தில் கிடைக்கிறது. கிடைக்கும் முக்கியப் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்கள், கிடைக்கும் மூலம் வாக்களிப்புகளை தொகுதியைக் கிடைக்கக்கூடிய உடனடி நடவடிக்கை அமைச்சர் மூலம் அனுப்பியது. தொலை மின் வாக்களிப்புகளை அனுப்புவதற்கான வழிமுறைகளை, செட்டில் பெயரிடப்பட்ட என்ஐசி சிடிக்கீட்டல் (சிக்ஸி) சேவைகளை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.

For L.G. BALAKRISHNAN & BROS LTD

(Signature)

M. LAKSHMI KANTH JOSHI
Sr. General Manager (Legal) & Company Secretary
MEM No.: 14273